

# **GRØN HOLDING ApS**

Østre Færgevej 60  
4305 Orø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/01/2019**

**Jeannette Grøn**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GRØN HOLDING ApS

Østre Færgevej 60

4305 Orø

Telefonnummer: 21630283

CVR-nr: 27205038

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

## **Økonomisk udvikling**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets udgang**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019**

Ledelsen forventer, at år 2019 vil være overskudsgivende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.262	-7.484
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.262</b>	<b>-7.484</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.262</b>	<b>-7.484</b>
Andre finansielle indtægter .....		6.296	80.370
Øvrige finansielle omkostninger .....		-60.323	-64
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-60.289</b>	<b>72.822</b>
Skat af årets resultat .....	1	13.134	-16.016
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-47.155</b>	<b>56.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		-155.155	-48.994
<b>I alt</b> .....		<b>-47.155</b>	<b>56.806</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat .....		14.514	927
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.514</b>	<b>927</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		307.978	367.759
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>307.978</b>	<b>367.759</b>
Likvide beholdninger .....		91.549	214.326
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>414.041</b>	<b>583.012</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>414.041</b>	<b>583.012</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		181.041	336.196
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>414.041</b>	<b>566.996</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	16.016
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>16.016</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>16.016</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>414.041</b>	<b>583.012</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	16.016
Ændring af udskudt skat	-13.134	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-13.134</u>	<u>16.016</u>